仙游县教育局文件

仙教〔2017〕35号

仙游县教育局关于公布
《仙游县名优教师考核实施细则》的通知
各学校：

为加强我县名优教师队伍建设，规范名优教师管理，充分发挥名优教师在教育教学、教育科研等方面的示范、带动作用，现根据县委、县政府《关于加快教育发展建设教育强县的实施意见》（仙委[2016]75号）和《莆田市名优教师考核管理实施细则》（莆教人[2016]65号）精神和要求，现将《仙游县名优教师考核实施细则》予以公布，请各学校遵照执行。
                          仙游县教育局

                         2017年2月7日
 仙游县教育局办公室                      2017年2月7日印发